
────────────────────────2005.7.20───   
 ＣＧＬ ＮＥＷＳ Vol.15 
  Conference on Green Logistics in Japan  
  http://www.logistics.or.jp/fukyu/green1.html 
──────────────────────────────── 
『ＣＧＬ ＮＥＷＳ』は、ロジスティクス環境会議の委員会メンバーの方々を 
対象として、毎月１回のペースで環境会議の各委員会の活動状況と行政 
動向に関する情報提供を行って参ります。 
�お知らせすべきニュースがある場合は、都度発信させていただきます。 
 
＊＊＊＊＊『CGL JOURNAL vol.1』発行のご案内＊＊＊＊＊ 
 
企画運営委員会 広報・普及専門委員会では、 
「ＣＧＬジャーナル（以下、ジャーナル）」の企画、編集を進めて参りましたが、 
この度、その第１号が発刊の運びとなりました。 
 
代表登録者ならびに委員会登録者の皆様にご送付申しあげておりますので、 
ご高覧の上ご査収いただきますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 
 
また、ＨＰにも掲載いたしておりますので、合わせてご確認ください。 
http://www.logistics.or.jp/green/info/cgljournal.html 
 
 
ジャーナルでは、ＣＧＬ各委員会の活動状況を集約してご報告するほか、 
ロジスティクス分野に係わる環境に関する行政動向等の情報を提供してまいります。 
また、即時性を必要とする情報については、適宜メールマガジン「ＣＧＬ ＮＥＷ 
Ｓ」にて情報提供いたしておりますので、ご活用いただければ幸いです。 
 
�ジャーナルに対するご意見、ご要望等を以下事務局までお知らせください。 
�ジャーナルはＣＧＬメンバーの代表者登録者、各委員会登録者の方々に 
３回（年間）お送りさせていただきます。 
�今後の発刊予定  
・第２号（２００５年１０月） 
・第３号（２００６年 ３月） 

http://www.logistics.or.jp/fukyu/green1.html
http://www.logistics.or.jp/green/info/cgljournal.html

